



JAPAN PLYWOOD INSPECTION CORPORATION

# 試験成績書

(一般依頼試験)

発行番号 依頼第大22-935号

発行年月日 令和5年3月13日

依頼者：株式会社 テツヤ・ジャパン 殿

大阪市住之江区平林北2-2-8

公益財団法人 日本合板検査会

大阪検査所長 稲本 吉高

ご持参の試料について試験を行った結果は、下記のとおりです。

供試品名	パーティ耐水合板 (白メラミンパーティ) 寸法：30×1265×2530 (mm)		
試料の抽出	株式会社 テツヤ・ジャパン		
受付年月日	令和5年3月6日		
試験期間	自 令和5年3月7日 至 令和5年3月10日		
準拠規格	合板の日本農林規格 フローリングの日本農林規格		
試験項目	ホルムアルデヒド放散量試験 摩耗A試験		
試験結果	試料 No.	1	
	ホルムアルデヒド放散量 (mg/L)	0.1	
	試料 No.	1	
	100回転当たりの 摩耗減量 (g)	0.05	0.05
	500回転後の状態	表面材料が残っており、 基材が現れていない	表面材料が残っており、 基材が現れていない
	試験担当	結城 成広	
備考	1.訂正箇所には本会の訂正印のないものは無効です。 2.供試品の内容については依頼者の申告によるものです。 3.この試験結果は材料並びに製品全体の品質・性能を 保証するものではありません。 4.この成績書は依頼者あてに発行したものです。		試験受付番号
			No. 22-1692



JAPAN PLYWOOD INSPECTION CORPORATION

## 試験成績書

(一般依頼試験)

発行番号 依頼第大2.2-936号

発行年月日 令和5年3月13日

依頼者：株式会社 テツヤ・ジャパン 殿

大阪市住之江区平林北2-2-8

公益財団法人 日本合板検査会

大阪検査所長 稲本 吉高

ご持参の試料について試験を行った結果は、下記のとおりです。

供試品名	バーチ耐水合板 (クリアーメラミンバーチ) 寸法：18×1265×2530 (mm)		
試料の抽出	株式会社 テツヤ・ジャパン		
受付年月日	令和5年3月6日		
試験期間	自 令和5年3月7日 至 令和5年3月7日		
準拠規格	フローリングの日本農林規格		
試験項目	摩耗A試験		
試験結果	試料 No.	1	
	100回転当たりの 摩耗減量 (g)	0.04	0.05
	500回転後の状態	表面材料が残っており、 基材が現れていない	表面材料が残っており、 基材が現れていない
試験担当	結城 成広		
備考	1.訂正箇所の本会の訂正印のないものは無効です。 2.供試品の内容については依頼者の申告によるものです。 3.この試験結果は材料並びに製品全体の品質・性能を 保証するものではありません。 4.この成績書は依頼者あてに発行したものです。		試験受付番号
			No. 22-1693